
ペリカンクラブ会員各位 殿 

 

東地区新年会のご案内 
 

ペリカンクラブ 会長 小松 務 

 

朝晩めっきり冷え込む日も多くなりました、先日の第５６回ペリカンクラブ北海道大会も大勢の会

員の皆様ご参加いただき感動の大会となり運営委員共々感謝申し上げます 

さて、１０月半ばにもなりますと年末年始の予定も入ってくる日も多くなりなんとなく一年の短さ

を感じます。 

ペリカンクラブでは来年度も東と西に分かれ新年会を予定し、今年は会員の宿澤さん〈赤兵衛様〉

のお店に伺い大変大好評の新年会となりました。新年度は前会長の大槻さん（かね喜様）にて企画

致しました。 

美味しい海の幸をごちそうになりましょう。どうぞご出席の程宜しくお願い申し上げます。 

 

日時  平成３０年１月１６日(水)  午後１時より  会費 ５，０００円                     

場所  かね喜本店 

住所  土浦市下高津１丁目１８‐１０                    

TEL  029-821-8723 

遠方よりご出席の方は宿泊もご用意いたします．   宿泊 に○をお願い致します。 

ご出席 / ご宿泊（ツイン・シングル） ・ ご欠席 

貴社名  （              ） 

 ご氏名  （              ）（              ） 

返信先 幹事 戸塚光治  

FAX ０４２－５６７－３０９３ / TEL ０９０－４０５６－３９２３ 

 

参考ＪＲ時刻表 

   品川  東京  上野  北千住  土浦  

快速土浦行  10：16  10：26  10：32  10：44  11：44 

快速勝田行    上野発  10：52  11：03  11：57 

特快土浦行  10：53  11：03  11：09  11：18  12：09 

特急ときわ 59  11：14  11：23  11：30   ―  12：15 

快速土浦行    上野発  11：12  11：24  12：23  

土浦駅改札口を出て東口へ（左折し進み右側階段下りる） 

かね喜のマイクロバス又はワンボックスカーがお待ちしております。 


